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Protokół nr 77/2023 z LXXVII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta 

Świnoujście, która odbyła się w dniu 20 kwietnia 2023 roku  

od godz. 1300 do godz. 1808. 
 
Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności, 

2. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 

3. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

5. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

6. Pan Artur Łącki – Poseł na Sejm RP. 

7. Pan Zbigniew Bogucki – Wojewoda Zachodniopomorski. 

8. Szef Biura Zarządzania Gruntami i Nieruchomości Zarządu Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A. 

9. Zastępca Komendanta Placówki Straży Granicznej w Szczecinie. 

10. Przedstawiciele Kancelarii Prawnej SK&S. 

11. Prezes Świnoujskiej Organizacji Turystycznej. 

12. Przedstawiciele Osiedla Warszów. 

13. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady LXXVII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 20 kwietnia 2023 r. o godz. 1300  

w siedzibie Miejskiego Domu Kultury w Świnoujściu po stwierdzeniu kworum, otworzyła  

i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. Poinformowała, że sesja została 

zwołana na wniosek Grupy Radnych (załącznik nr 1 do protokołu).                               

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska poinformowała, że został złożony wniosek  

przez Zastępcę Prezydenta Miasta Panią Barbarę Michalską o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii do zmiany założeń „Porozumienia Nr WIM/54/2022  

z dnia 5 września 2022 r. o współdziałaniu w realizacji budowy drogi” zawartego pomiędzy Gminą 

Miasto Świnoujście a Spółką Akcyjną Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM z siedzibą 

w Warszawie (załącznik nr 4 do protokołu). Zarządziła głosowanie nad przyjęciem przedmiotowego 

(jako pkt 2 porządku obrad – za zgodą wnioskodawców). 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Kolejno za zgodą wnioskodawców zaproponowano rozszerzenie porządku obrad o poniższe projekty 

uchwał: 

 w sprawie oświadczenia do GAZ-SYSTEM S.A. (jako pkt 4 porządku obrad), 

 w sprawie oświadczenia do Komendanta Głównego Straży Granicznej (jako pkt 5 porządku 

obrad), 

 w sprawie oświadczenia do Wojewody Zachodniopomorskiego (jako pkt 6 porządku obrad). 

 

Głosowanie o rozszerzenie porządku obrad o powyższe uchwały. 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty i stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do zmiany założeń „Porozumienia  

Nr WIM/54/2022 z dnia 5 września 2022 r. o współdziałaniu w realizacji budowy drogi” 

zawartego pomiędzy Gminą Miasto Świnoujście a Spółką Akcyjną Operator Gazociągów 

Przesyłowych GAZ-SYSTEM z siedzibą w Warszawie. 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara 

Michalska oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów 

Pani Krystyna Korczyńska. 

Głos zabrał Pan Andrzej Kawecki z Kancelarii Prawnej SK&S. 

Dyskusja. 

Głos zabrał Poseł na Sejm RP Pan Artur Łącki. 

Kolejno informację w formie prezentacji przedstawił Wojewoda Zachodniopomorski Pan Zbigniew 

Bogucki. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji  

od godz. 1535 do godz. 1540.  

Po przerwie wznowiła obrady.  

Głos zabrał Zastępca Przewodniczącego Zarządu Osiedla Warszów. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji  

od godz. 1626 do godz. 1634.  

Po przerwie wznowiła obrady. Dyskusja. 

Radny Sławomir Nowicki zgłosił wniosek o zdjęcie omawianego punktu z porządku obrad. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem wniosku  

o zdjęcie z porządku obrad pkt 2 porządku obrad. 

Za głosowało 11 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty, punkt został zdjęty z porządku obrad. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii do zmiany założeń „Porozumienia Nr WIM/54/2022  

z dnia 5 września 2022 r. o współdziałaniu w realizacji budowy drogi” zawartego pomiędzy Gminą 

Miasto Świnoujście a Spółką Akcyjną Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM z siedzibą 

w Warszawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt 3 – Podjęcie uchwały w sprawie oświadczenia do Prezesa Rady Ministrów. 

 

Zaprezentowano projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie oświadczenia do Prezesa Rady Ministrów wraz autopoprawką. 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr LXXVII/602/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 20 kwietnia 2023 roku w sprawie 

oświadczenia do Prezesa Rady Ministrów stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 – Podjęcie uchwały w sprawie oświadczenia do GAZ-SYSTEM S.A. 

 

Zaprezentowano projekt uchwały wraz z autopoprawką.  
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Uwag nie zgłoszono, w związku z  tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie oświadczenia do GAZ-SYSTEM S.A.  

wraz autopoprawką. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr LXXVII/603/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 20 kwietnia 2023 roku w sprawie 

oświadczenia do GAZ-SYSTEM S.A. stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie oświadczenia do Komendanta Głównego Straży 

Granicznej i Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

 

Zaprezentowano projekt uchwały, w trakcie dyskusji zgłoszono autopoprawki.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie oświadczenia do Komendanta Głównego Straży Granicznej i Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego wraz autopoprawkami. 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr LXXVII/604/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 20 kwietnia 2023 roku w sprawie 

oświadczenia do Komendanta Głównego Straży Granicznej i Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie oświadczenia do Wojewody Zachodniopomorskiego. 

 

Zaprezentowano projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie oświadczenia do Wojewody Zachodniopomorskiego 

wraz autopoprawką. 

Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr LXXVII/605/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 20 kwietnia 2023 roku w sprawie 

oświadczenia do Wojewody Zachodniopomorskiego stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Zamknięcie obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska w związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, 

zamknęła LXXVII Nadzwyczajną sesję Rady Miasta Świnoujście w dniu 20 kwietnia 2023 roku  

o godz. 1808.  

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 15 do protokołu oraz nagranie z przebiegu 

Nadzwyczajnej sesji w formacie mp4 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


